26 ראו בג"ץ 8260/16 **המרכז האקדמי למשפט ולעסקים נ' כנסת ישראל** (פורסם בנבו, 6.9.2017) (להלן: עניין **התקציב הדו-שנתי**), אשר דן בעתירה נגד חוק-יסוד: תקציב המדינה לשנים 2017 ו-2018 (הוראות מיוחדות) (הוראת שעה).

27 ראו בג"ץ 5744/16 **בן מאיר נ' הכנסת** (פורסם בנבו, 27.5.2018) (להלן: עניין **חוק ההדחה**), אשר דן בעתירה נגד חוק-יסוד: הכנסת (תיקון מס' 44) וחוק הכנסת (תיקון מס' 43), התשע"ו-2016 (שני התיקונים יחדיו להלן: "חוק ההדחה").

28 הדבר כמעט ברור בפס' ל לפסק-דינו של השופט רובינשטיין בעניין **התקציב הדו-שנתי**, לעיל ה"ש 26. השופט רובינשטיין מצטט את ספרו של רוזנאי, המציין במפורש (ROZNAI, לעיל ה"ש 1, בעמ' 144) את "התיקון שנעשה לא בתום-לב" כאחד הטעמים לפסילת תיקון חוקתי.